网吧转让协议书
甲方：
乙方：
经甲乙双方商定，甲方自愿将自己经营的鑫欣网吧100%股份转让给乙方经营，现双方协商如下：
1.标的：**网吧股份转让，地址：**，
2.转让内容包括：
a.转让网吧的全套手续。{互联网上网服务营业场所网络文化经营许可证(含副本)、互联网上网服务营业场所安全审核意见书(含副本)、个人独资企业工商营业执照(含副本)。
b.本合同签字之日起到年月日前的房租期，到年月前的光纤服务期.
c.网吧内设备：现有电脑设备和桌椅。
3.乙方接收网吧后，应将**网吧相关证件法人，更换为乙方法人。在没有更换法人的情况下，本转让协议签字生效之日后进行的经营活动所发生的一切债权债务、刑事民事责任由乙方全权负责。与甲方无关。
.网吧全套手续转让签字生效之日前甲方所产生的一切债权债务由甲方负责。
5.网吧证照的变更，乙方对网吧证照手续变更时甲方协助进行办理。
6.转让金共计拾万仟佰元。协议签字之日一次性付清。
7.此协议甲乙双方共同遵守，从甲乙双方签字之日起生效。
8.如有争议甲乙双方应协商解决，协商未果，可申请仲裁机关或法律途径来解决。此协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日